
附件1

收入支出决算总表

公开01表

部门：郑州市人民代表大会常务委员会办公厅                                                                　　　　       单位：万元

	 收入
	支出

	项    目
	行次
	决算数
	项    目
	行次
	决算数

	栏    次
	　
	1
	栏    次
	　
	2

	一、财政拨款收入
	1
	3740.5　
	一、一般公共服务支出
	14
	2792.25　

	二、上级补助收入
	2
	0　
	二、外交支出
	15
	0　

	三、事业收入
	3
	0　
	三、国防支出
	16
	0　

	四、经营收入
	4
	0　
	四、公共安全支出
	17
	0　

	五、附属单位上缴收入
	5
	0　
	五、教育支出
	18
	0　

	六、其他收入
	6
	0　
	六、社会保障和就业支出
	19
	815.5　

	　
	7
	　
	七、住房保障支出
	20
	81.15　

	　
	8
	　
	八、医疗卫生与计划生育支出
	21
	　51.6

	本年收入合计
	9
	3740.5　
	本年支出合计
	22
	　3740.5

	         用事业基金弥补收支差额
	10
	0　
	                结余分配
	23
	　

	         年初结转和结余
	11
	4.4　
	                年末结转和结余
	24
	　4.4

	　
	12
	　
	　
	25
	　

	合计
	13
	3744.9　
	合计
	26
	　3744.9


注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况。

收入决算表

公开02表

部门：郑州市人民代表大会常务委员会办公厅                                                                　　　　       单位：万元
	项    目
	本年收入合计
	财政拨款收入
	上级补助收入
	事业收入
	经营收入
	附属单位上缴收入
	其他收入

	功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	合计
	3740.5　
	3740.5　
	0　
	0　
	0　
	0　
	0　

	201
	　一般公共服务支出
	2792.25　
	2792.25　
	0　
	0　
	0　
	0　
	0　

	20101
	人大事物
	2791.85
	2791.85
	0　
	0　
	0　
	0　
	0　

	20136
	其他共产党事务支出
	0.4
	0.4
	0　
	0　
	0　
	0　
	0　

	208
	社会保障和就业支出　
	815.5　
	815.5　
	0　
	0　
	0　
	0　
	0　

	20805
	行政事业单位离退休
	812.8
	812.8
	0　
	0　
	0　
	0　
	0　

	20810
	社会福利
	2.7
	2.7
	0
	0
	0
	0
	0

	221
	住房保障支出
	81.15
	81.15
	0
	0
	0
	0
	0

	22102
	住房改革支出
	81.15
	81.15
	0　
	0　
	　
	0　
	0　

	210
	医医疗卫生与计划生育支出　
	51.6　
	51.6　
	0
	0
	0
	0
	0

	　21005
	医疗保障
	51.6　
	51.6　
	0
	0
	0
	0
	0


注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。
支出决算总表

公开03表

部门：郑州市人民代表大会常务委员会办公厅　　　　　　　　　　　　　　　　                                                     单位：万元

	项    目
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	经营支出
	对附属单位补助支出

	功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	合计
	3740.5　
	3301.37　
	439.13　
	0　
	0　
	0　

	201
	　一般公共服务支出
	2792.25　
	2355.82　
	436.43　
	0　
	0　
	0　

	20101
	人大事物
	2791.85
	2355.82
	436.03
	0
	0
	0

	2010101
	行政运行
	2595.82
	2355.82
	240
	
	
	

	2010102
	一般行政管理事物
	150.63
	
	150.63
	
	
	

	2010108
	代表工作
	16.5
	
	16.5
	
	
	

	2010199
	其他人大事物支出
	28.9
	
	28.9
	
	
	

	20136
	其他共产党事务支出
	0.4
	0
	0.4
	0
	0
	0

	2013601
	行政运行
	0.4
	
	0.4
	
	
	

	208
	社会保障和就业支出　
	815.5　
	812.8　
	2.7　
	0　
	0　
	0　

	20805
	行政事业单位离退休
	812.8
	812.8
	0
	0
	0
	0

	2080501
	归口管理的行政单位离退休
	812.8
	812.8
	
	
	
	

	20810
	社会福利
	2.7
	0
	2.7
	0
	0
	0

	2081099
	其他社会福利支出
	2.7
	
	2.7
	
	
	

	221
	住房保障支出
	81.15
	81.15　
	0　
	0　
	0　
	0　

	22102
	住房改革支出
	81.15
	81.15
	0
	0
	0
	0

	2210201
	住房公积金
	81.15
	81.15
	
	
	
	

	210
	医医疗卫生与计划生育支出　
	51.6　
	51.6　
	0　
	0　
	0　
	0　

	　21005
	医疗保障
	51.6　
	51.6　
	0　
	0　
	0　
	0　

	2100501
	行政单位医疗
	51.6
	51.6
	
	
	
	


注：本表反映部门本年度取得的各项支出情况。

财政拨款收入支出决算总表

公开04表

部门：郑州市人民代表大会常务委员会办公厅　　　                                                                 单位：万元

	收入
	支出

	项    目
	行次
	金额
	项    目
	行次
	合计
	一般公共预算财政拨款
	政府性基金预算财政拨款

	栏    次
	　
	1
	栏    次
	　
	2
	3
	4

	一、一般公共预算财政拨款
	1
	3740.5　
	一、一般公共服务支出
	14
	2792.25　
	2792.25　
	0　

	二、政府性基金预算财政拨款
	2
	0　
	二、外交支出
	15
	0　
	0　
	0　

	　
	3
	　
	三、国防支出
	16
	0　
	0　
	0　

	　
	4
	　
	四、公共安全支出
	17
	0　
	0　
	0　

	　
	5
	　
	五、教育支出
	18
	0　
	0　
	0　

	　
	6
	　
	六、社会保障和就业支出
	19
	815.5　
	815.5　
	0　

	　
	7
	　
	七、住房保障支出
	20
	81.15　
	81.15　
	0　

	　
	8
	　
	八、医疗卫生与计划生育支出
	21
	　51.6
	　51.6
	　

	本年收入合计
	9
	3740.5　
	本年支出合计
	23
	　
	　
	　

	年初财政拨款结转和结余
	10
	4.4　
	年末结转和结余
	24
	4.4　
	4.4　
	　

	      一般公共预算财政拨款
	11
	4.4
	　
	25
	　
	　
	　

	        政府性基金预算财政拨款
	12
	0　
	　
	26
	　
	　
	　

	合计
	13
	3744.9　
	合计
	27
	3744.9
	　3744.9
	　


注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。

一般公共预算财政拨款支出决算表

公开05表

部门：郑州市人民代表大会常务委员会办公厅                                                                                  单位：万元

	项    目
	本年支出合计
	基本支出  
	项目支出

	功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3

	合计
	3740.5
	3301.37
	439.13

	201
	　一般公共服务支出
	2792.25
	2355.82
	436.43

	20101
	人大事物
	2791.85
	2355.82
	436.03

	2010101
	行政运行
	2595.82
	2355.82
	240

	2010102
	一般行政管理事物
	150.63
	0
	150.63

	2010108
	代表工作
	16.5
	0
	16.5

	2010199
	其他人大事物支出
	28.9
	0
	28.9

	20136
	其他共产党事物支出
	0.4
	0
	0.4

	2013601
	行政运行
	0.4
	0
	0.4

	208
	社会保障和就业支出　
	815.5
	812.8
	2.7

	20805
	行政事业单位离退休
	812.8
	812.8
	0

	2080501
	归口管理的行政单位离退休
	812.8
	812.8
	0

	20810
	社会福利
	2.7
	0
	2.7

	2081099
	其他社会福利支出
	2.7
	0
	2.7

	221
	住房保障支出
	81.15
	81.15
	0

	22102
	住房改革支出
	81.15
	81.15
	0

	2210201
	住房公积金
	81.15
	81.15
	0

	210
	医疗卫生与计划生育支出　
	51.6
	51.6
	0

	　21005
	　医疗保障
	51.6
	51.6
	　　　　　　0

	2100501
	行政单位医疗
	51.6
	51.6
	0


注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。

一般公共预算财政拨款基本支出决算表

公开06表

部门： 郑州市人民代表大会常务委员会办公厅                                                                           单位：万元

	支出经济分类科目编码
	科目名称
	小计
	人员经费
	日常公用经费

	
	栏次
	1
	2
	3

	
	合计
	3740.51
	1046.12
	2694.39

	301
	工资福利支出
	1046.12
	1046.12
	                 

	30101
	基本工资
	258.32
	258.32
	

	30102
	津贴补贴
	481.61
	481.61
	

	30103
	奖金
	254.6
	254.6
	

	30104
	社会保障缴费
	51.59
	51.59
	

	302
	 商品和服务支出 
	1766.25
	
	1766.25

	30201
	办公费
	246.5
	
	246.5

	30202
	印刷费
	70.84
	
	70.84

	30207
	邮电费
	126.81
	
	126.81

	30209
	物业管理费
	3.96
	
	3.96

	30211
	差旅费
	79.06
	
	79.06

	30212
	因公出国(境)费
	0
	
	0

	30213
	维(修)护费
	18.15
	
	18.15

	30215
	会议费
	320.9
	
	320.9

	30216
	培训费
	54.5
	
	54.5

	30217
	公务接待费
	4
	
	4

	30226
	劳务费
	173.49
	
	173.49

	30227
	委托业务费
	251.78
	
	251.78

	30228
	工会经费
	8.91
	
	8.91

	30229
	福利费
	4.14
	
	4.14

	30231
	公务用车运行维护费
	370.26
	
	370.26

	30299
	其他商品和服务支出
	32.95
	
	32.95

	303
	对个人和家庭的补助
	894.37
	
	894.37

	30301
	离休费
	108.56
	
	108.56

	30302
	退休费
	641.66
	
	641.66

	30304
	抚恤金
	58.78
	
	58.78

	30305
	生活补助
	4.2
	
	4.2

	30311
	住房公积金
	81.17
	
	81.17

	310
	其他资本支出
	33.77
	
	33.77

	31002
	办公设备购置
	33.77
	
	33.77

	
	
	
	
	

	
	 
	
	
	


注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。
一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表

公开07表

部门：郑州市人民代表大会常务委员会办公厅                                                                      单位：万元

	2015年度预算数
	2015年度决算数

	合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费
	合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费

	
	
	小计
	公务用车
购置费
	公务用车
运行费
	
	
	
	小计
	公务用车
购置费
	公务用车
运行费
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	404
	0
	400
	0
	400
	4
	374.26
	0
	374.26
	0
	370.26
	4


注：2015年度预算数为“三公”经费年初预算数，决算数是包括当年一般公共预算财政拨款和以前年度结转资金安排的实际支出。

政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

公开08表

部门：郑州市人民代表大会常务委员会办公厅                                                                  单位：万元

	项    目
	年初结转和结余
	本年收入
	本年支出
	年末结转和结余

	功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	小计
	基本支出  
	项目支出
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	合计
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	　
	　
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	　
	　
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　


注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。

附件2

15年部门决算公开情况统计表
	部门名称
	公开时间
	公开网址

	郑州市人民代表大会常务委员会办公厅
	9.29　
	　http://www.zzrd.gov.cn/html/news/4/2016-09/29/8241.html

	
	
	　

	
	
	　

	
	　
	　

	
	　
	　

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	备注：网址应细化至底层地址，错误格式如：http://www.zzcgj.gov.cn,正确格式如：http://www.zzcgj.gov.cn/index,php?m=content&c=index&id=5831


郑州市人民代表大会常务委员会办公厅

2015年度决算情况说明

一、部门职责、机构设置
郑州市人民代表大会常务委员会办公厅为行政单位，是常务委员会的日常工作机构。

郑州市人大常委会内设办公厅(7个处)、9个专门委员会、14个工作委员会、2个室(信访室、研究室)。主要职责是：

（一）
地方性法规制定权；

（二）
本行政区域重大事项决定权；
（三）选举任免本级地方国家机关领导人员；

（四）监督“一府两院”工作。
二、关于预算执行情况分析

（一）综合收支与上年决算数对比

2015年度决算收入3744.9万元，2014年度决算收入3465.61万元，2014年初结转和结余4.4万元。2015年度决算收入较2014年度增加279.29万元。增加的主要原因：人员经费增加。

2015年度决算支出3744.9万元，2014年度决算支出3465.61万元，2015年度决算支出较2014年度增加279.29万元。增加的主要原因：人员经费增加。
（二）财政拨款支出与年初预算数对比

2015年度财政拨款支出3744.9万元，2015年初预算数3225.5万元，2015年度财政拨款支出较年初预算增加519.4万元。增加主要原因是人员经费增加及年度追加专项经费等。

三、关于“三公”经费支出说明

2015年度郑州市人民代表大会常务委员会办公厅“三公”经费财政拨款支出决算数为374.26万元，其中：

（一）2015年因公出国（境）费决算0万元。2014年因公出国（境）费决算4.68万元，2014年使用财政拨款安排本单位出国（境）团组 1个，全年因公出国（境）团组共计1个，累计1 人次。2015年初因公出国（境）费预算0万元。比去年减少4.68万元，减少原因是单位领导因公出国（境）由外侨办负责。与年初预算数相比无变动。

（二）2015年公务用车购置及运行维护费决算370.26万元，单位财政拨款开支运行维护费的公务用车保有量为59辆。2014年公务用车购置及运行维护费决算343万元，单位财政拨款开支运行维护费的公务用车保有量为70辆。包括单位公务用车购置费及燃料费、维修费、过路过桥费、保险费等支出。其中：2015年公务用车购置费支出0万元，2014年公务用车购置支出0元。2015年公务用车运行维护费370.26万元，2014年公务用车运行维护费343万元。2015年初预算数400万元。比去年增加160万元，增加原因是公车改革，清欠维修费用。

（三）2015年公务接待费决算4万元，全部为国内公务接待。2014年公务接待费决算4万元，接待26批次，252人次，全部为国内公务接待。2015年初预算数4万元。比去年减少0万元。与年初预算相比减少0万元。

四、关于机关运行经费支出说明

2015年运行经费支出1361.3万元，2014年机关运行经费支出1277.85万元，比2014年增加83.45万元，增加6.53%。主要原因是：公车改革，车辆运行维护费用、人员劳务费、邮电费增加。

五、关于政府采购支出说明

2015年政府采购支出总额103.3万元，其中：政府采购货物支出30.12万元、政府采购服务支出73.18万元。
六、关于国有资产占用情况说明
截至2015年12月31日，本部门共有车辆59辆，其中，一般公务用车59辆。

七、预算绩效管理工作开展情况说明
　　针对单位的部门预决算审核经费，按照要求和被审查单位的实际情况，制定并完善了投入管理目标，以及效果和影响力目标，在实际工作中，对出现的问题进行了纠正和改进，目前预算绩效管理工作开展良好。
八、专业名词解释
 　 人大机关运行经费是指基本支出中的公用经费（不含人员经费）支出，如按定额分配的办公费、差旅费、会议费、水电费、邮电费、维修费、公务接待费、劳务费、物业管理费等。
